АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.05.2019									                 № 663
г. Вятские Поляны

Об отмене особого противопожарного режима
на территории города Вятские Поляны

	В связи с понижением температурного режима и стабилизацией уровня пожарной опасности на территории города Вятские Поляны администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.   Отменить с  17 мая 2019 года особый противопожарный режим  на территории города Вятские Поляны, установленный постановлением администрации города Вятские Поляны от 29.04.2019 № 595                         «Об установлении особого противопожарного режима на территории города Вятские Поляны».
	2. Отделу информационных систем управления экономического развития города и информационных систем администрации города (Голубев В.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Вятские Поляны в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И.о. главы города Вятские Поляны
                                  Е.С. Лебединцева

ПОДГОТОВЛЕНО

Начальник отдела по делам ГО, ЧС, ОТ и МЖК
управления жизнеобеспечения 					       С.А. Ермаков

image1.jpeg